quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00247 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 059A/2017

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – A & S

CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA – ME – OBJETO: contratação de empresa para

execução dos serviços de coleta e transporte de resíduos sólidos domiciliares, comerciais e em

vias públicas não perigosos; Data do Contrato 07/04/2017; Prazo: 60 (sessenta) dias; Valor do

Contrato R$ 240.519,20 (duzentos e quarenta mil quinhentos e dezenove reais e vinte

centavos).Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 07 de Abril de 2017

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDB0F68F15B22DF7EDE239B0E0C99E7D

		2017-04-26T16:58:45-0300